
Exercici Exercici

DECLARACIÓ SOBRE ELS RENDIMENTS D'ACTIVITATS ECONÒMIQUES
EN ELS CASOS DE DECLARACIÓ DE I.R.P.F. PER ESTIMACIÓ OBJECTIVA
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En/Na (nom i cognoms)

amb DNI/NIF/Passaport/NIE

,

i núm. d’afiliació a la Seguretat Social

declaro, en la meva condició de treballador/a autònom/a els rendiments d’activitats econòmiques que a continuació es detallen, 
atenent a la meva declaració anual de l’IRPF en la modalitat d’estimació objectiva en els exercicis corresponents.

Activitats econòmiques realitzades i rendiments obtinguts

Actividades realitzades

Ingressos íntegres

Grup o epígraf I.A.E.
(de l’activitat principal en cas de realitzar activitats del mateix grup)
(adjuntar certificat de l’Agència Tributària sobre l’Impost d’Activitats Econòmiques)

Ingressos d’explotació

Altres ingressos (inloure subvencions i altres transferències)

Autoconsum de béns i serveis

Total ingressos computables (2 + 3 + 4)

Despeses meritades

Consums d’explotació

Sous i salaris

Seguretat Social a càrrec de l’empresa (incloses cotitzacions del titular)

Altres despeses de personal

Arrendaments i cànons

Reparacions i conservació

Serveis de professionals independents

Altres serveis exteriors

Tributs

Despeses financeres

Amortitzacions, dotacions de l’exercici

Altres despeses de difícil justificació

Total despeses meritades (6 a 17)

Rendiment net

Ingressos íntegres menys despeses meritades

% de rendiment net sobre els ingressos íntegres (19 / 5 x 100)

 (5 – 18)
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Signatura del/la sol·licitant

, de/d’ de 20

Declaro sota la meva responsabilitat que són certes les dades que es consignen en aquesta declaració i que, al dia de la data, les 
dades declarades continuen vigents, essent informat/da que en cas de resultar incertes, la Mútua es reserva el dret de reclamació de 
la prestació a què haguessin donat lloc.

En virtut de la prescripció recollida a la Llei 32/2010, de 5 d’agost, per la qual s’estableix un sistema específic de protecció
per cessament d’activitat dels/les treballadors/es autònoms/es, en l’article 6è es determina la forma d’acreditació de la
situació legal de cessament de l’activitat en cada un dels supòsits taxats que s’enumeren en l’article 5è del mateix cos legal,



LLEI DE PROTECCIÓ DE DADES
Les dades personals que faciliti a Mútua Intercomarcal seran tractades d'acord amb la nostra política de privacitat (www.mutua-intercomarcal.com/
avisolegal) amb la finalitat de prestar-li els serveis regulats legalment per la llei general de la Seguretat Social i normativa de desenvolupament de la 
mateixa. Les seves dades no seran cedides a tercers, no estaran sotmeses a transferències internacionals i seran conservades durant els terminis 
legalment establerts. Pot exercir de forma gratuïta, els seus drets d'accés, rectificació, supressió, oposició, limitació de tractament i portabilitat, per 
correu electrònic al Delegat de Protecció de Dades (lopd@mutua-intercomarcal.com) o per correu postal (Avinguda d’Icària, 133-135 / 08005 Barcelona) 
adjuntant una còpia del seu DNI o document acreditatiu equivalent.
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Nom i cognoms

Consigneu el nom i cognoms del treballador/a autònom/a que declara la causa de sol·licitud de reconeixement al dret a la 

prestació per cessament d’activitat.

DNI/NIF/Passaport/NIE

 número complet del DNI/NIF/Passaport/NIE 

Número d’afiliació a la Seguretat Social

 número complet d’afiliació a la Seguretat Social o número d’Afiliació 

.

Activitats econòmiques realitzades i rendiments obtinguts

Exercici: Consigneu l’exercici o els exercicis consecutius i complets, no podent computar en cap cas el primer any d’inici d’activitat.

Activitats realitzades: Consigneu el Grup o epígraf de l’Impost d’Activitats Econòmiques, de l’activitat principal en cas de realitzar 

activitats del mateix grup (adjuntar Certificat de l’Agència Tributària sobre l’Impost d’Activitats Econòmiques).

Ingressos íntegres: Consigneu els imports dels ingressos corresponents a cada exercici, segons els epígrafs referits,

2. 

3. 

4. 

5. , com a suma dels imports anteriors (caselles 2 + 3 + 4)

Despeses meritades: Consigneu els imports de les despeses corresponents a cada exercici, segons els epígrafs referits,

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. , com a suma dels imports anteriors (caselles de 6 a 17)

Rendiment net: Consigneu,

19.  (casella 5 menys 18)

20.  (casella 19 dividit per casella 5 multiplicat per 100)

Data i signatura

Consigneu al peu del document el dia, mes i any en què es presenta el document, signat original per part del/la treballador/a 

autònom/a declarant.

Consigneu el del treballador/a autònom/a que declara la causa de sol·licitud de 

reconeixement al dret a la prestació per cessament d’activitat.

Consigneu el del treballador/a autònom/a que declara la 

causa de sol·licitud de reconeixement al dret a la prestació per cessament d’activitat

Ingressos d’explotació

Altres ingressos (inloure subvencions i altres transferències)

Autoconsum de béns i serveis

Total ingressos computables

Consums d’explotació

Sous i salaris

Seguretat Social a càrrec de l’empresa (incloses cotitzacions del titular)

Altres despeses de personal

Arrendaments i cànons

Reparacions i conservació

Serveis de professionals independents

Altres serveis exteriors

Tributs

Despeses financeres

Amortitzacions, dotacions de l’exercici

Altres despeses de difícil justificació

Total despeses meritades

Ingressos íntegres menys despeses meritades

% de rendiment net sobre els ingressos íntegres

Instruccions per omplir el formulari
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